



# VESTAVIND

JUNI 2024

## TILBAKEBLIKK PÅ MAI

Vi har hatt noen utrolig fine uker i Mai! Været har stort sett vært upåklagelig, og barna har fått muligheten til å bli vandt med smøring av solkrem når solen stekte. Det varme været har også gjort det mulig å finne mange forskjellige småkryp, hele barnegruppa har lett høyt og lavt etter alt fra fluer til edderkopper og maur. Det var veldig spennende når Tone la ut frukt til småkrypene! Arbeidet med småkryp har vært en del av temaet «vår». Barna har fått gulerøttene vi sådde i april med seg hjem, og vi har plantet et eplefrø som står i vinduet. Hele avdelingen har sett på hvordan det lille frøet har begynt å spire, og barna snakker entusiastisk om «epletreet» vårt som vokser frem.

17. mai ble markert med barnas dag i barnehagen. Alle barna gikk i tog, etterpå hadde vi forskjellige leker rundt om i uteområdet. Pølser og is sto på lunsjmenyen denne dagen, noe som slo godt an hos oss.

I mai var det besøksdager i barnehagen. Da fikk avdelingen besøk av de nye barna som begynner til høsten, imens de eldre barna besøkte Regnbuen eller var sammen med 3-4års gruppa som starter neste år. Alle barna virker trygge i de nye omgivelsene, noe som tyder på de er klare for den overgangen.

## JUNI

Vi fortsetter å jobbe med prososiale handlinger i juni. Å dele barna inn i mindre grupper under planlagte aktiviteter gjør det enklere for barna å holde fokus på aktiviteten, og gjør det lettere for de ansatte å komme tett på. Vi vil også oppmuntre barna til å hjelpe hverandre i hverdagsaktiviteter, og å støtte opp under deres evne til å argumentere eller diskutere innad i leken. Dette vil kunne komme godt med for barna i tiden fremover, og vil kunne gjøre dem mer selvstendige i både hverdagssituasjoner og lek.

Temaet for juni er «sommer». Det er en naturlig utvikling fra forrige måneds tema «vår», hvor vi allerede begynte å ta for oss sommeren mot slutten av mai. Turene blir lagt til området som innbyr til sommerlige aktiviteter, og vi synger sanger med et preg av sommeren. Det blir naturlig å tilbringe mye tid ute, selv i hvilestunden. Vi tar med tepper eller tynne dyner ut som barna kan få slappe av på dersom de ønsker det selv.

Det nærmer seg sommerferie, og i den forbindelse runder vi av arbeidet med prosjektet «Musikk og bevegelse». Barna vil etter hvert få med seg maleriene de har laget til musikk, samt en beskrivelse av hvilken type musikk de malte de forskjellige bildene til.

I år er Smietunet barnehage 30 år, derfor vil barnehagen og FAU invitere foreldre og søsken til en sommer-/bursdagsfest den 10. Juni, klokken 15.00 - 16.30. Det blir servering av pølser, kake og saft. Man betaler det man ønsker for maten, pengene går til FAU dugnader og barnehagen. Vi trenger frivillige til å være med å grille, styre kakeboden og å rydde etterpå. Det henger en liste i garderoben for påmelding for de frivillige.

Ilona er fortsatt sykemeldt, og Thea er i permisjon. De kommer ikke tilbake før etter sommerferien. Ilsa fortsetter på Vestavind i noen uker til. Hun kommer også til å dukke opp i løpet av juli også. Hun har vært en stor ressurs for både barn og voksne, og vi kommer til å savne henne når hun forlater oss!

Vi ønsker dere en god sommer!

### **Åpningstider i sommer**

Åpningstiden fra 24.06 til 09.08 er 07.30 - 16.30.

### **VIKTIGE DATOER**

- 8. Juni—Amanda har bursdag!
- 10. Juni—Sommerfest!
- 17. Juni—Skoleferien starter.

